大法会発第73号
令和4年9月2日
各位

一般社団法人 大垣法人会
事業委員長　吉田知尉
組織委員長　田中禎一
厚生委員長　安藤光男
事業・組織・厚生合同委員会開催のご案内

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は、各委員会の運営につきまして格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

  さて、標題につきまして、下記のとおり開催致しますので、何かとご多忙のところ

誠に恐縮に存じますが、ご出席下さいますようご案内申し上げます。

記

日   時    令和４年１０月４日(火）
会　議　１７時～ 、懇親会　１８時～

  　場   所    ＴＨＥ ＳＵＩＴＯ  ＨＯＵＳＥ
                大垣市林町6-80-56、TEL 0584-78-3110
議   題　  １. 会員増強活動の推進について
           ２. 福利厚生事業の推進について
           ３. その他
※ 保険会社のご厚意により会費の徴収は、ございません。

　　　委員会を開催するにあたり、次の事項の励行をよろしくお願いいたします。
・  ご自身による感染予防対策（マスク着用等）の上ご出席ください。
・　会場内外で密集・密接状況にならないような距離を確保して下さい。
・　基礎疾患をお持ちの方など、体調に不安のある方はご無理をなさらず、慎重な
ご判断をお願いいたします。
※　準備の都合上、欠席の有無を9月16日(金)必着でご返信下さい。
　　なお、懇親会にご出席の回報をいただき、ご都合が悪くなられた場合は、9月30日(金)までにご連絡下さい。
※　懇親会(酒食)にご出席の方は、酒気帯び、飲酒運転等されませんように十二分にご留意下さい。
大垣法人会 ＦＡＸ ０５８４-８１-１５３９、ＴＥＬ ０５８４-８１-１２８８

女性部会大垣支部では、社会貢献活動としてタオルの寄贈を実施しておりますので、新品の不要なタオルがございましたら、お持ち下さいますようご協力のほどよろしくお願いいたします。
－－－－－－－－－－－－－－－キ－－リ－－ト－－リ－－セ－－ン－－－－－－－－－－－－－－－
事業・組織・厚生合同委員会 出欠席届
(R4.10.4・火) 開催

　　　【委員会】　　・　　出　席　 ・　　欠　席　　　　　します

　　 【懇親会】    ・　　出　席　 ・　　欠　席　　　　　します

法人名　　　　　　　　　　　　　　　　　　ご芳名
お願い

9月16日必着

組織委員

業委員